
FINALE REG CL 1 4 ANS (01+09)

Résultats Championnat

Cheval Cavalier

en gras: au contrôle en Italique: Changement de monte Etape 1 Etape 2 PointsEtape 3 Temps

Etapes Total

Clt.

HUNDAY DE MEROISE Julien ROUSSEL [4] 0.00 0.000.00 1

EUHASHTAG DE TARSY Z Alix MESLIF [7] 0.00 0.000.00 1

HELOITE DU BOSQ Clement MASSON [9] 0.00 0.000.00 1

HANDAYE DE LA PISTOLE Maeva FASSIN [12] 0.00 0.000.00 1

HIGHWAY DU THILL Mailys RINGARD [13] 0.00 0.000.00 1

HAWAI DE ST NICOLAS Marie MERIAUX [17] 0.00 0.000.00 1

LIVIA D'HOLLAYE Justine KAUFFMANN [18] 0.00 0.000.00 1

QUERIDA DES 4 VENTS Z Lea VERDEZ [20] 0.00 0.000.00 1

H'AIRLINE DES OLIVIER Mathis DUFOSSEZ [24] 0.00 0.000.00 1

HERMIONE DES FALAISES Amelie QUERSIN [25] 0.00 0.000.00 1

HIDALGO DU QUARTZ Alexandre BEHIN [27] 0.00 0.000.00 1

HOSTAR DE LA HENNERIE Antoine GESQUIERE [31] 0.00 0.000.00 1

HEROINE UNE PRINCE Julie DEPRAETERE [32] 0.00 0.000.00 1

ABSOLUTE D'O Z Gwenaelle PREUVOT [34] 0.00 0.000.00 1

HENDRIX IN LIVE Pauline BOISSEAU [2] 4.00 4.000.00 15

HERMES DU ROSEMONT Antoine GESQUIERE [6] 4.00 4.000.00 15

HOLALA'S DREAM Constance BRICOUT [10] 4.00 4.000.00 15

HALACOOL RD Anais DEMON [16] 0.00 4.004.00 15

HANOI VIMAJE Margot TESTELIN [21] 4.00 4.000.00 15

HARCOS DU GUERONDELLE Jules PAILLOUSSE [23] 4.00 4.000.00 15

HAPPY DU BARSAC Clara GOURDIN [26] 4.00 4.000.00 15

EUPHORIA MC Z Sophie CARON [28] 4.00 4.000.00 15

DOLL QUEEN DU MAS DEOLE 

Z

Gauthier CALLEWAERT [30] 4.00 4.000.00 15

ERMES DE TARSY Z Marie MERIAUX [1] 0.00 6.006.00 24

DANDY DU MAS D'EOLE Z Gauthier CALLEWAERT [5] 0.00 7.007.00 25

HASHTAG DE LA FERME B Romain GIORGETTI [19] 4.00 8.004.00 26

LILASAUCOEURDEWILLAUPU

IS

Brandon BAUDIN [14] 8.00 12.004.00 27

HELBOY DE LA FORGE AA Romane LAVENS [15] 0.00 12.0012.00 27

HELEVEN DE SYLEAM Maelyss TREHOU [22] 12.00 12.000.00 27

HELIBEL DES NEUVILLES Julien ROUSSEL [29] 8.00 12.004.00 27

HARRY DE TARSY Marie MERIAUX [33] 8.00 16.008.00 31
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HATCHICA CHIC Camille DANZELLE [3] 8.00 20.0012.00 32

HERMES DES FLANDRES Rodrigue GALLOIS [11] 17.00 21.004.00 33

HAPPY BREAKER DE 

SEPTON Z

Amelie ZAGRODNIK [8 NP] NP NPNP
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